MEHIO AHEBKA
HELAEJTA TTEPBAA
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[MoHegeNbHUK
Kawa maHHas mofioyHas
Xmnpakas
3aBTpak

Macno cnmBoYHoe
Yaii ¢ caxapom

Xneb NweHUYHbIN

2 3aBTpak Cok

Canat 13 cBeK/bl

Oobepn 0TBapHOi

Wun c Mscom NTuLbl

KoTneta u3
roesgmnHbi\coyc
TOMaTHbIWA
MakapoHbl OTBapHble
KomnoT u3 cyxohpyKToB

Xneb p>xaHo-
NWEHNYHBIR
Xne6 NweHUYHbIN

bynouka JopoxHas
MongHukK

Monoko

lopouwek
KOHCepBMPOBaHHbIN

Y XWH MMWHTai TyweHbl C

oBouwamu

KapTodensHoe niope
Kucenb M3 WUNNOBHUKA

Xneb NWeHNYHbINR

BbIXOJ
150

10

150

20

100

50

200U0

50Y30

100

150

40

20

50

200

50

50Y50

100

150

20

BTopHuk
Coip

Kawa A pyx6a
MOI0OYHasA XuaKas
Macno cnuBo4Hoe

Kakao Ha Mmonoke
Xneb MiIeHNYHbIN

Cok

Orypubl
KOHCEepPBMPOBaHHbIE
(nnn orypubl
cBexwue)
CBEKOJ/IbHUK CO
cMeTaHoM
XXapkoe no
foMallHeMy ¢
roBsagnHo
KomnoT 13 Kyparu
Xneb6 pXxaHo-
NWeHNYHbIN
Xneb6 nweHNYHbI

MeyeHbe
Kegup
3anekaHka 13
TBOpPOra c MOPKOBbIO

MO0NOKO CryuieHHoe

Yail Ha Monoke

BLIXO [
14

150

150
20

100

50

200U0

165\50

150

40

30

18

200

100

20

200

Cpepa
Owmnet

Macno cnnBouHoe
Kakao ¢ MOJIOKOM

Xneb MieHNYHbIN

A6n0Kmn

MKpa MopKOBHasn

Cyn KapTogenbHbIN ¢
MSACOM TOBALUHbI
MTnua TyweHas B
CMeTaHHOM coyce

Kalwa rpeyHeBas BA3Kas
Hanntok n3 WnNNoBHNKa

Xneb6 pXxaHo-
N eHNYHbI
Xneb NWeHNYHbIN

bynouka BecHywka

Cok

Momupopbl
KOHCEepPBMPOBaHHbIE
(Mnn nomnaopsl cBeXue)
TedTenn MAcHble €
pucom\coyc 6enblii

KanycTta TyuwieHas

Kucenb n3 cBeXux
A6/10K W anenbCUHOB
Xneb NweHUYHbIN

BbIXOJ

50

10

150

30

150

50

200M0

30\30

130

150

40

20

50

100

100

60\30

150

150

20

YeTBepr
ANyo BapeHoe

Kawa repkynecoBas
MOIOYHasa Xupakas
KogeliHblli HAaNUTOK
C MONIOKOM
Xneb nweHUYHbINA

Cok

M Kpa kabaukoBas
KOHCEpBMPOBaHHas

Cyn ropoxoBblii ¢
MACOM NTULbI
Butouku n3
rossaguHo/lcoyc
KpacHblii
Pary n3 oBoueit
KomnoT u3
CyXo(pyKTOB
Xneb6 p>xaHo-
N eHNYHbI
Xneb NweHNYHbIRA

Bagnn
CHeXo0K
ANenbCUHbI
CbIpHUKKN 13 TBOpOTa

MoONOKO CryujeHHoe

Yali ¢ MONIOKOM

BbIXO4

40

150

150

20

100

50

200M0

80\30

150

150

40

20

18

200

200

100

20

150

MatHnya
Cyn MONOYHbIN C
MaKapOHHbIMU
n3gennamm
Macno cnnBoyHoe

Yali ¢ TMUMOHOM

Xneb MieHNYHbI’

Cok

MkKpa oBoLlLHadA

PacconbHUK goMall HMiA
C MSAICOM MTULbI
Beg-cTporaHoB u3
O0TBapHOW roOBAANHSI

PUC Npunyu eHHbINA
Kucenb n3 Kyparu

Xneb6 p>xaHo-
NWEHNYHbIR
Xneb NWeHNYHbIR

Bynouka KpeHAaenb
caxapHbli
Monoko
A610KM

Kykypy3a
KOHCepBUpPOBaHHas

W Huyens n3
ropéywwm\coyc 6enbliii ¢
oBoWamm
KapTodenbsHoe ntope
HanuToK M3 WNNOBHUKA

Xneb NuweHNYHbI

BbIXOA

200

200U0

20

100

50

200U0

50Y50

150

150

40

20

50

200
160

50

50Y25

100

150

20
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[MoHefeNnbHUK

Kawa nweHHas
MOMIOYHAsA XuaKas
3aBTpak Macno cnnsoyHoe
Yaii ¢ caxapom
Xneb NWeHNYHbIN

2 3aBTpak Cok

Canat u3 oTBapHoit

O6ep MOPKOBU C KYKYpYy30ii

Cyn KpecTbAHCKUIA ¢
MSACOM MTULLbI
Fynsw 13 oTBapHOi
roBSANHbI

Kawa rpeyHeBas
BA3Kas
KomnoTt u3
CyXo(pyKTOB

Xneb pxaHo-
N eHNYHbI
Xneb MuweHNYHbIR

bynouka Cnoiika
06bIKHOBEHHASA
Monoko

MongHukK

Orypupbl
KOHCepBUpPOBaHHbIE

(nnn orypubl cBexue)
TetTenn poibHble\coyc
MOJIOYHbI
KapTotenb TyweHbli
Kucenb 13 lWWMNoBHMKa
Xneb MNWEeHUYHbINRA

YXWH

BbIXOA BTopHuUkK
150 Coip
10 Kala KyKypy3Has
MON0YHan XnakKas
150 Macno cnusoyHoe
20 KodelHbll HANUTOK C
MOMOKOM
Xneb NweHWUYHbIRA
100 Cok
60 CBekna TylleHas ¢
A6nokamu
20040 Lu c macom nTuubl
50\50 LW HWUenb ©3 roBAAUHbI
¢ nykom\coyc 6enbliii ¢
oBoWamm
100 KapTogenbHoe nope
150 KomMmnoT us Kyparu
40 Xne6 pxaHo-
NWeHNYHbINA
20 Xneb NWeHNYHbIA
50 Badnu
200 Kegup
50 MyauHr u3 Teoporac
N3I0OMOM
50N30 Monoko cryujeHHoe
100 Yaii Ha Mmonoke
150 A6noKM
20

BbIXO4
14

150

150

20

100

50

20040

80\25

100

150

40

20

18

200

120

20

200
150

Cpepa
[OpaveHa

Macno cnmBovHoe

Kakao Ha M0o/ioKe
Xneb6 NWeHWYHbIN’

Cok

MKpa kabaukoBas
KOHCEpBMUPOBaHHas

PacconbHUK co
cMeTaHoMm
MnoB ¢ 0OTBapHbIM
MACOM NTULbI

HanuTtok un3
WMNOBHMKA
Xneb6 pxaHo-
NWeHNYHbIA

Xne6 nNuweHWYHbI

Bynouka lomawHas

Monoko

Cyn KapToenbHbIl C
Kpynoi n calipoi

Kncenb u3
CYyX0(pyKTOB
Xne6 NWeHWYHbINR

BbIXO [
50

10

150
20

100

100

20040

120\30

150

40

20

50

200

200Vv30

150

30

YeTBepr
Coip

Kawa repkynecoBas
MO/I0YHas BA3Kas
Macno cnuBoyvHoe

KodeHblin HaNUTOK

C MONOKOM
Xne6 NWeHUYHbIN

Cok

Momwngopsbl
KOHCEpPBMPOBaHHbIE
(mnn nommngopsl
cBeXWue)
bopw, co cmeTaHoW

XXapkoe no
foMallHeMy ¢
roBAAUHOW

Kucenb u3 kyparm

Xneb6 pxaHo-
NWEeHNYHbIR

Xne6 NWeHWYHbI

MeyeHbe

CHEeXO0K

CbIpHMKMN M3 TBOpOTa

Mo0NoKO cryujeHHoe

Yaii c caxapom
A6N0KK cBEXNE

BbIXO [
14

150

150

20

100

100

20040

150Y30

150

40

20

18

200

100

20

150
150

MatHuya
ANyo BapeHoe

Kawa rpeyHeBsas
MOJIOYHasA Xunakas

Kakao ¢ MO/IOKOM
Xneb MIWEHUYHbIN

Cok

Mkpa MOpKoBHas

Cyn KapTogenbHbIA C
MSCOM NTULbI
Fonybubl neHuBbie\coyc
KpacHbl i

MaKapoHbl 0TBapHbIe

KoMNoT 13 Cyxo(hpyKToB

Xneb6 pXXaHo-MWEeHNYHbI
Xneb NWeHNYHbIN
PaccTeraii c sbnokamu

Monoko
AnNenbCuHbI

[opowek
KOHCEPBUPOBAHHbI A

Fopbywa TylweHas ¢
oBolW,ammu
KapTogenbHoe ntope
HanuToK 13 WNNOBHMKA
Xneb NWeHNYHbIN

BLIXOS
40

150

150
20

100

50

20040

100\30

100

150

40

20

50

200
200

50

50Y50

100
150
20
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3aBTpak

2 3aBTpak

Obeg

MongHMK

YXWUH

[MoHegeNbHUK

Kawa maHHaa Mo/sio4Has

XunpaKas
Macno cnmBoyHoe
Yaii ¢ caxapom

Xneb NweHUYHbIN

Cok

Canar n3 cBeK/bl
0TBapHOW

Wun c MAcoOM NTULbI

KoTtneta u3
roesagunHbi\coyc
TOMaTHbIN
MakapoHbl OTBapHble

KoMnoT 13 cyxodpyKToB

Xneb6 pxaHo-
NWeHNYHbI
Xneb6 NWeHUYHbI
Bynouka JopoxHas
Monoko
[opowek

KOHCEpBUPOBAHHbI

MWHTai TyweHbl C
0BOLLaMM

KapTodenbHoe niope
Kucenb U3 WUNOBHMKA

Xneb NweHUYHbIN

BbIXOJ
200

205

30

100

100

25040

80\30

150

200

50

20

50

200

50

80\50

100

200

30

BTopHUK
Coip

Kawa Apyxb6a
MO/I0YHas XuUaKas
Macno cnmBoyHoe

Kakao Ha Monoke
Xneb6 NuweHWYHbI

Cok

Orypubl
KOHCEpPBMPOBaHHbIE

NN OTYPLbl CBEXNE
CBeKO/IbHUK CO
CMeTaHoW
XXapkoe no
LOMalIHEMY C
roBsAMHON
KomnoT n3 Kyparu
Xneb6 pxaHo-
NWeHNYHbI
Xneb NWeHUYHbIN

[Me4yeHbe

Kedunp
3anekaHka u3
TBOpPOra C MOPKOBbIO

Mo0NoKO cryujeHHoe

Yali Ha Monoke

BbIXO [

20

200

200
30

100

50

25045

200Y50

200

50

30

50

200

150

30

200

Cpepa
Owmnet
Macno cnmBo4YHoe
Kakao ¢ MOJIOKOM

Xneb NuweHNYHbI’

A6noKun

MKpa MmopKoBHas

Cyn KapTodenbHbIli C
MSACOM TOBSAMWHbI
MTnua TyweHasa B
CMeTaHHOM coyce

Kawa rpeuHeBas BsA3Kas
HanuToK U3 WKUNOBHUKA

Xneb6 p>KaHOo-NWeHNYHbI

Xneb nuweHWYHbI

Bynouka BecHyuwKa

Cok

Momwupgopsbl
KOHCepBUPOBaHHbIE

(mnn nomMnaopbl cBeXKE)

TedTenu MsAcHble €
pucom\coyc 6enblii

KanycTa TyleHas

Kncenb n3 cBexux 1610k

N anenbCuUHOB
Xneb NuweHNYHbI’

BbIXOS

65

10

200

30

150

100

25040

50\50

100

150

50

30

50

100

100

100\30

180

200

30

YeTBepr
ANuo BapeHoe

Kawa repkynecoBas
MOMOYHAsA XupAKas
KoteliHbliA HAMMTOK
C MOJIOKOM
Xneb nweHNYHbI

Cok

M Kpa n3 kabauykos
KOHCepBMpOBaHHas

Cyn ropoxoBblii ¢
MSACOM TFOBALUHbI
Butoukn ns
rospsafuHs/icoyc
KpacHbIi
Pary n3 oBouyei
KomnoT u3
CYyX0(hpyKTOB
Xneb6 pxaHo-
NWeHNYHbIRA
Xneb NwWeHNYHbI

Bacnu
CHexXoK
ANenbCUHBI
CbIpHUKKN 13 TBOpOTA

MONOKO CryleHHoe

Yaii ¢ MONOKOM

BbIXOJ

40

200

200

30

100

100

20040

80\30

200

150

50

20

50

200

200

130

30

200

MatHuua
Cyn MONIOYHbIN C
MaKapOHHbIMK
n3gennamm
Macno canmBo4Hoe

Yaii ¢ TMUMOHOM

Xneb NuweHNYHbI

Cok

MKpa oBoLHan

PacconbHUK AoMaLlHUiA

C MAACOM MTULLbI
Bed CTtporaHoB u3
O0TBapHOW roBsSANHbI

PUC NPUNYLLEHHbI
Kucenb n3 Kyparm

Xneb6 pxaHo-
N EeHNYHbIN
Xneb MIWEeHUYHbINR

Bynouka KpeHaenb
caxapHblii
Monoko
A6n0KK

KyKkypy3a
KOHCepBMpPOBaHHaA

LW Huuens n3
ropéywu\coyc 6enblii ¢
oBoLWamu
KapTogenbHoe niope

HanuToK 13 WnnoBHUKa

Xneb MiWeHUYHbIN

BbIXOJ

200

20040

30

100

100

25040

50\50

100

200

50

30

50

200
160

50

50\50

100

200

30
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MoHefenbHNK

Kala nuweHHasa
MOJIOYHAsA XunpgKas
3aBTpak Macno cnmBo4Hoe

Yaii ¢ caxapom
Xneb NWeHNYHbIN

2 3aBTpak Cok

Canat 13 0TBapHoOi

Oobepn MOPKOBM C KYKYpYy30ii

Cyn KPecTbAHCKUIA C
MACOM NTWLbI
Fynsw 13 oTBapHoi
roBsAUHbI

Kawa rpeyHeBas
BA3Kan
KomnoT u3
CyXO(ppyKTOB

Xneb6 pxaHo-
NWEeHNYHbIR
Xneb NweHNYHbIR

Bynouka Cnoiika
006bIKHOBEHHAs
Monoko

MongHuk

Orypubl
KOHCepBMpPOBaHHbIE

(unwn orypubl cBexue)
TetTenn poi6HblE\cOyC
MOMOYHbIN
KapTothenb TyweHbli
Kucenb 13 WWnnoBHuKa

YXWH

Xne6 NWweHUYHbIR

BbIXOJ
200

10

205
30

100

100

25040

50\50

100

150

50

30

50

200

50

50Vv30

150
200

30

BTOpHUK
Coip

Kawa KyKkypy3Has
MOJIOYHasa Xunpakas
Mac/lo chnso4yHoe
KodeHbil HAaNUTOK C
MONOKOM
Xneb6 MWweHNYHbIRA

Cok
CBekNa TyweHas ¢
a6n0KamMmmn
LLn ¢ macom NTuubl
Ll HWUenb N3 roBagnHbI
c nykom\coyc 6enbiit
C oBOLWWamMm

KapTogensHoe ntope

KomMnoT n3 Kyparm

Xneb6 p>xaHo-

N eHNYHbI
Xneb NWeHNYHbIN
Badnm
Kedup
MyavHT 13 TBOpOTra ¢
N3IOMOM

MOMIOKO CryleHHoe

Yali Ha MonokKe
A6n0KM

BbIXOA .

20

200

200

30

100

100

25040

80V25

100

200

50

20

50

200

150

30

200
150

Cpepa
OpaveHa

Macno cnuBo4Hoe

Kakao Ha Monoke
Xneb NwWeHWYHbIN

Cok

MKpa kabaukoBas
KOHCepBMPOBaHHas

PacconbHUK co
cMeTaHol
Mnos ¢
MACOM NTULbI

HanuTtok u3
WNNOBHUKA
Xneb6 pxaHo-
NWeHUYHbI

Xneb MIWEHUYHbIN

bynouka lomalwHana
Monoko
Cyn KapTogenbHbIN ¢
Kpynoii n calipoi
Kucenb wu3

CYyX0(pyKTOB
Xneb MIWEHUYHbIN

BbIXOJ
75

10

200
30

100

100

25045

120V30

150

50

30

50

200

200\30

200

30

YeTBepr
Coip

Kawa repkynecosas
MO/I0UYHas BA3Kas
Macno cnMBo4YHoe

KodeHblit HaNNTOK

Ha MONloKe

Xne6 NWeHUYHbIN

Cok

Momupgopsl
KOHCEpPBUPOBaHHbLIE
(mnn nommngopsl
cBeXxue)
bopu, co cmeTaHoW

XXapkoe no
foMallHeMy ¢
roBsAMHON

Kucenb U3 Kyparu

Xneb6 pXxaHo-
N eHNYHbI

Xne6 NWeHWYHbIR

[MeyeHbe

CHeXoK

CbIpHWUKU U3 TBOpOTa

MonoKO cryuieHHoe

Yai ¢ caxapom
A6N0KKN cBEXUE

BbIXO[

20

200

200

30

100

100

25040

200Y50

200

50

30

50

200

100

20

205
200

MatHnuya
Ayo BapeHoe

Kawa rpeyHeBas
MOMIOYHasA Xunakas
Kakao Ha monoke
Xneb MWeHNYHbI

Cok

M Kpa MOpKoBHas

Cyn KapTogenbHbI C
MSCOM MTULbI
Fony6ubl
neHunBble\coyc
KpacHbI
MakapoHbl 0TBapHbIe

KomnoT 13
CYyX0(pyKTOB

Xneb6 pxaHo-
NWEeHNYHbIR
Xneb6 NWeHUYHbIN

PaccTeraii ¢c s6nokamu

Monoko
ANenbCUHbI

[opowek
KOHCepBMUPOBaHMUM i

Mopbywa TyweHasa ¢
oBolamm
KapTogenbHoe niope
HanunTtok u3
WMNOBHMKA
Xneb6 MweHNYHbIRA

BbIXOJ
40

200

200
30

100

100

25040

100\30

150

200

50

30

50

200
200

50

80V50

100
150

30



